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Tagespreise in € (Euro) pro Person, inkl. Halbpension exkl. Ortsüblicher Abgaben 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

In unseren Preisen sind folgende Leistungen enthalten: 
• hauseigener Badestrand mit Liegewiese 

• Liegestühlen und Sonnenschirmen 

• Spielwiese mit Tischtennis, Volleyballnetz  

• Benützung unserer Saunalandschaft 

• Slow Food Halbpension 

 

• Weissensee PremiumCard 

o Bahnhofshuttle 

o Wanderruftaxi 

o kostenlose Weißensee Schifffahrt 

o kostenlose Bergbahnnutzung  

 

Abschlag auf Frühstück € 10,- bei Kindern € 5,- | Doppel zur Alleinbenützung + 50% des jeweiligen Zimmerpreises | Zuschlag bei  

Kurzaufenthalt (1-2 Nächte) € 20, – pro Tag/Person | Hund € 25, – pro Tag (Wir bitten Sie die Hunde nicht mit in die Restaurantbereiche 

zu nehmen und am Badestrand anzuleinen.) 

Für unsere Kleinen im Zimmer der Eltern (bei zwei Vollzahlern):  

bis 3 Jahre € 30, – | 4 bis 7 Jahre € 65, – | 8 bis 14 Jahre € 80, – | ab 15 Jahre –10%   

 

Information: Bei vorzeitiger Abreise bzw. verspäteter Ankunft verrechnen wir 90% des Pensionspreises. Am Ankunftstag steht Ihnen das 

Zimmer ab 14°° Uhr zur Verfügung, am Abreisetag bitten wir Sie, dieses bis 10°° Uhr freizugeben. Eine kostenlose Stornierung ist bis 

zwei Wochen vor Anreise möglich, danach werden 90% des Gesamtpreises verrechnet. Wir akzeptieren EC- & Kredit-Karten. Zur 

Fixierung der Reservierung bitten wir um eine Akontozahlung von € 300, – 

KATEGORIE ZIMMER 

 

 

 

EZ „Standard“ 15m² 

Nr. 4/30/32/37/38/40/42/202 

 

€ 133,-- 

DZ „Standard klein & fein“ 15m²    

Nr. 7/8/9/39/41/43 

 

€ 123,-- 

DZ „Standard“ 20m² 

Nr. 1/2/10/11/12/31/33/34/36/44/201 

 

€ 133,-- 

DZ „Superior“ 30-36m² 

Nr. 104/105/106/301/303/306/307/308 

 

€ 148,-- 

DZ „Superior Top“ 38m² 

Nr. 304/305 

 

€ 169,-- 

DZ „Superior klein & fein“ 22-27m²   Nr. 

103/208/302/309 

 

€ 138,-- 

Hotelapp. Nr. 5 40m² 

getrennter Wohn- und Schlafraum  

 

€148,-- 

DZ Superior „West“ 30m² 

Nr. 206 

 „Ost“ 35m² 

Nr. 203 

 

€ 148,-- 

Hotelapp. Typ „West II“ 60m² 

getrennter Wohn- und Schlafraum 

Nr. 207 

 

€ 153,-- 

Hotelapp. Typ „Süd“ 45m² 

getrennter Wohn- und Schlafraum 

Nr. 204/205 

 

€ 169,-- 
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